
令和６年能登半島地震における当社の事業活動への影響について（第４報 最終） 

 

 

2024 年 4 月 1 日 

上田鍍金株式会社 

 

はじめに、このたびの令和６年能登半島地震により被災されました方々に

心よりお見舞い申し上げます。 

 

今回の地震の影響について、2024年4月1日時点での第４報（最終）として、 

以下のとおりお知らせします。 

 

生産状況について、上田鍍金株式会社 北陸工場（石川県羽咋郡志賀町）では、 

2024年4月1日より、全ライン復旧し、従来通りの生産稼働を再開致します。 

 

 

お取引先様ならびに関係者各位には、ご迷惑をおかけしたことをお詫び致しますとともに 

復旧にあたり多数のご支援賜りましたことを心より御礼申し上げます。 

 

ここから先、関係各位とともにさらなる飛躍を目指して参る所存ですので、 

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


